
         

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ηράκλειο, 12-02-2014 

 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήµιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση εννέα (9) θέσεων Καθηγητών, ως 
εξής:    
 

ΤΜΗΜΑ  ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, τηλ. 2810-394401 email: secretariat@biology.uoc.gr 

1. Αριθµός  προκήρυξης: 10968/31-10-2013,  
Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-Β2Η 
Τοµέας Βιοτεχνολογίας και Εφαρµοσµένης Βιολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Καθηγητή πρώτης βαθµίδας µε γνωστικό 
αντικείµενο «Εφαρµοσµένη Βιολογία και Βιοτεχνολογία» 

2. Αριθµός  προκήρυξης: 10967/01-11-2013,  
Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-3ΗΠ 
Τοµέας Βιολογίας Οργανισµών, Πληθυσµών και Περιβάλλοντος και Θαλάσσιας Βιολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Νευροφυσιολoγία» 

 
ΤΜΗΜΑ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ, τηλ. 2810-394762 email: medsec@med.uoc.gr 

3. Αριθµός  προκήρυξης:10472/29-10-2013,  
Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ ΄, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-Φ56 
Τοµέας Ακτινολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Ιατρική Φυσική» 

4. Αριθµός  προκήρυξης: 10473/29-10-2013,  
Φ.Ε.Κ. 85/24-01-2014 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-ΡΦΡ 
Τοµέας Ακτινολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Ιατρική Φυσική» 

 

5. Αριθµός  προκήρυξης: 10474/29-10-2013,  
Φ.Ε.Κ. 85/24-01-2014 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-Ξ∆Α 
Τοµέας Ακτινολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Πυρηνική Ιατρική» 

6. Αριθµός  προκήρυξης: 13513/01-11-2013,  
Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-Ι0Α 
Τοµέας Ακτινολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Ακτινολογία µε εξειδίκευση στη Νευροακτινολογία» 

 

 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ,  
Τηλ. 2810-393807 e-mail: secr@math.uoc.gr 
 
7. Αριθµός  προκήρυξης: 10965/31-10-2013 

Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-∆Ι3 



      Τοµέας Γεωµετρίας και Άλγεβρας 
Μία (1) θέση Καθηγητή στη  βαθµίδα του Καθηγητή πρώτης βαθµίδας µε γνωστικό αντικείµενο 
«Αλγεβρική Γεωµετρία»  

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, τηλ. 2810-545131 email: pantelidaki@chemistry.uoc.gr 
 
8. Αριθµός  προκήρυξης: 10966/31-10-2013 

Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-Ι7Θ 
Τοµέας Ανόργανης Χηµείας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Καθηγητή πρώτης βαθµίδας µε γνωστικό 
αντικείµενο «Μελέτη Ανόργανων Ενώσεων» 

 

9. Αριθµός  προκήρυξης: 11426/31-10-2013 
Φ.Ε.Κ. 84/24-01-2014 τ. Γ, Α∆Α: ΒΙΡΝ469Β7Γ-ΞΣΒ 
Τοµέας Βιοχηµείας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Καθηγητή πρώτης βαθµίδας µε γνωστικό 
αντικείµενο «∆οµή και Λειτουργία Πρωτεϊνών» 

 

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραµµατείες των Τµηµάτων. 

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  14-04-2014 

 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ               

 

 
 

ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 


